
Consorzio Intercomunale “Valle Bisirico”
    

DELIBERA  DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N° 09

Oggetto Relazione  illustrativa  al  Conto  di  Bilancio  anno
2013.   

Del
30/04/2014

L’anno duemilaquattordici il giorno trenta del mese di aprile alle ore 12:00 nella
sala  adunanze  del  Comune  di  Pedivigliano,  sede  di  uno  dei  Comuni  appartenenti  al
Consorzio, convocato con appositi avvisi, si è riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti

COGNOME E NOME SI NO

LEONARDI William             Presidente       X

LEONE Antonella                    Componente X

VILLELLA Francesco         Componente X
RIZZUTO Raffaele              Componente  X
VIGLIATURO Giuseppe    Componente X

                                                          ;
Presiede la seduta Leonardi William nella sua qualità di Presidente;

Assiste alla seduta il Direttore  - Segretario Ing. Chiodo Eugenio;

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

Copia



Il Consiglio di Amministrazione

Considerato che necessita che l’Assemblea Consortile deliberi ed approvi il Conto del Bilancio per l’anno
2013;

Che, pertanto, necessita approvare la relazione illustrativa che deve accompagnare il Conto del Bilancio ai
sensi dell’art. 151 – comma 6^ del D. Lgs. 18 agosto 2000 n° 267 e s.m.i.;

Preso in  esame,  per  una  valutazione  complessiva,  il  Conto  del  Bilancio  anno  2013  del  Consorzio
Intercomunale Valle Bisirico;

Visionati tutti i documenti inerenti all’esercizio finanziario 2013 ed in particolare i mandati di pagamento e
le reversali  di cassa;

Esaminate tutte le spese erogate ed accertato che i pagamenti sono stati eseguiti e contenuti nei limiti delle
previsioni e delle variazioni di bilancio; 

Visto il parere favorevole tecnico, espresso dal responsabile del  relativo settore a norma dell’art. 49, comma
1, del D. Lgs. 267/2000 – TUEL e s.m.i.;

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.;

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge;

D E L I B E R A

La narrativa  che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Di approvare,  come approva, la relazione al Conto del Bilancio dell’anno 2013 per come in premessa
specificata, esprimendo una valutazione nel complesso positiva in rapporto ai programmi prefissati.

Rimettere la presente all’Assemblea Consortile unitamente al Conto del Bilancio per gli atti di competenza.
 
Infine , con successiva ed unanime votazione espressa per alzata di mano, dichiara la presente deliberazione
immediatamente eseguibile.

  





Letto, confermato e sottoscritto.  
 
      IL PRESIDENTE                                                                             IL SEGRETARIO 
    F.to: Leonardi William     F.to: Dott. Eugenio Chiodo 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
      FAVOREVOLE                                         IL RESP. DEL SETTORE AMM.VO

F.to:   Dott. Eugenio Chiodo
Scigliano, li 30/04/2014
               

        
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

                                                                IL RESP. DEL SETTORE FINANZIARIO
 F.to:

Scigliano, lì
               

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
                                                                                                    

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di
Scigliano, sede del Consorzio, per 15 giorni consecutivi _________________  al ________________ ai
sensi e per gli effetti dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. n° 267/2000.  

                                                                                   IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Scigliano, li _______________                                                  F.to:  Francesco Antonio Damiano

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Scigliano, li _______________

                                                                                                                         IL SEGRETARIO 
                                                                                                                            Eugenio Chiodo
                                                                                     

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione:
(X) è stata affissa all’Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza ________________  (Art. 
124, comma 1, D. Lgs. n° 267/2000).
(    ) è stata rimessa in copia ai Comuni Consorziati di : Bianchi, Carpanzano, Colosimi, Pedivigliano e 
Scigliano.
(   ) è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’Albo Pretorio on-line (Art. 134,
comma 3, D. Lgs. n° 267/2000).
(X) è stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4, D. Lgs. n° 267/2000).

Scigliano, li _______________

                                                                                                                         IL SEGRETARIO
                                                                                                                       F.to: Eugenio Chiodo


